
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕВЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 04 лютого 2022 року                                                                        № 1215 
 

Про внесення змін до договору 

оренди землі по вул. Преображенській, 16-ж 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, cтаттями 12, 93 Земельного 

кодексу України, Законом України «Про захист економічної конкуренції», 

пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 21, 30 Закону України «Про оренду землі», рішенням Кропивницької 

міської ради від 20.05.2021 № 394 «Про визначення розмірів орендної плати за 

земельні ділянки комунальної власності міста Кропивницького», розглянувши 

заяву Борової С.В., Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до договору оренди землі від 04.09.2009 № 197 (державна 

реєстрація від 24.03.2011 № 351010004000064) по вул. Преображенській, 16-ж 

загальною площею 0,0062 га (кадастровий № 3510100000:36:290:0007) для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі, укладеного між міською радою 

та Боровою Світланою Валеріївною в частині розміру орендної плати, а саме 

12 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки замінити на 6%. 

 

2. Управлінню земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища забезпечити виготовлення та видачу додаткової угоди до договору 

оренди землі відповідно до норм чинного законодавства.  
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності 

та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Мосіна. 

 

 

 

Міський голова                                                                               Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 
Вікторія Давиборщ 35 83 55 


